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d. Af sildarsöltunarstöðvum, frystihúsum, verksmiðjum og öllum öðrum húseign- 
um en þeim, sem um ræðir í a-, b- og c-lið, með lóð 1%. 

3. gr. 
Undanþegnar fasteignaskatti eru þær fasteignir, sem um ræðir í 4. gr. laga nr. 69 

31. des. 1937, og lögum nr. 46 11. júní 1938. 

4. gr. 
Fasteignaskatt skal reikna af heilum hundruðum fasteignamatsverðs, en brotum 

úr hundruðum skal sleppt. 

5. gr. 

Skattur bessi fellur i gjalddaga 1. juli år hvert, og falla dråttarvextir å samkv. 
lögum nr. 69 1937. Skatt þennan má taka lögtaki. Skatturinn hefur lögveð í fasteign 
Þeirri, sem hann er lagður á, og gengur á undan öllum samningsbundnum veðum 
í 2 ár frá gjalddaga að telja. 

6. gr. 
Með reglugerð þessari er úr gildi felld reglugerð um fasteignaskatt til Siglu- 

fjarðarkaupstaðar frá 20. apríl 1938 og reglugerð um breyting á þeirri reglugerð frá 
28. febr. 1940. 

Reglugerð þessi, sem bæjarstjórn Siglufjarðarkaupstaðar hefur samið og sam- 
bykkt, staðfestist hér með samkv. lögum nr. 69 31. des. 1937, til þess að öðlast gildi 

þegar í stað, og birtist til eftirbreytni öllum þeim, sem hlut eiga að máli. 

Félagsmálaráðuneytið, 27. apríl 1946. 

F. h. r. 

Vigfús Einarsson. 
  
Páll Pálmason. 

AUGLÝSING 

um breyting á hafnarreglugerð fyrir Stykkishólmskauptún, nr. 23 1. apríl 1936, 

sbr. auglýsingu nr. 157 22. sept. 1942, um breyting á sömu reglugerð. 

Hafnar-, vöru- og ljósagjöld samkvæmt hafnarreglugerðinni skulu frá 1. maí 
n. k. innheimtast með 100% viðauka. 

Reglugerðarbreyting þessi staðfestist hér með samkvæmt lögum nr. 24 12. febr. 
1940, um hafnargerð í Stykkishólmi, og birtist til eftirbreytni öllum þeim, sem hlut 
eiga að máli. 

Atvinnu- og samgöngumálaráðuneytið, 16. apríl 1946. 

Emil Jónsson. 
  
Páll Pálmason.


